



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. /15

E-8125/15

Warszawa, 26.10.2015 r.

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.:
zakup 1500 kpl. kamizelek kulo- i odłamkooodpornych kamuflowanych”, nr sprawy 211/Cut/15/MSz.

Zgodnie z art. 38 ust 2 i ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.– ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje zmianę SIWZ oraz treść zapytań do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Zamawiający informuje, że zmiana SIWZ dotyczy:

Załącznika nr 1 Specyfikacji technicznej - pkt. 5.5, w tabeli 1 przyjmuje następującą postać:

Odlamkooodporność- odpowiadająca odporności na odłamki określone wg. normy PN-V-87000:2011
KLASA ODLAMKOODPORNOCI – O 2.

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 1 do Umowy – Specyfikacja Techniczna pkt. 5.1.12 str. 29 – opisane jest, aby wkłady balistyczne spełniały normę balistyczną PN-V-87000:2011 w klasie K2 i O2.

Następnie w pkt. 5.5 ww. Specyfikacji, w tabeli 1 na str. 30 i 31 jest opisana odporność balistyczna w klasie K2 i O3.

Jaka odporność balistyczną powinny posiadać wkłady balistyczne wg normy PN-V-87000:2011?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ Zamawiający wymaga, odporności balistycznej O2.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może określić ilość kamizelek w poszczególnych rozmiarach M, L, XL, XXL, XXXL?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia kamizelek w następujących rozmiarach i ilościach:

M - 200 szt.

L - 500 szt.

XL - 500 szt.

XXL - 250 szt.

XXXL - 50 szt.

Powyższe zmiany SIWZ i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp oraz zapisów Rozdziału VIII, pkt. 3 SIWZ proszę o potwierdzenie otrzymania wiadomości.

wykonano w 1 egz.:
przesłano faksem
opr./wyk. M. Szewczyk
tel. 22 60 159 75

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA